
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 

Số: 3113 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 
                  

      Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 12 năm 2020 
             

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử,  

Chuyển đổi số và đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 701/QĐ-TTg ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc Kiện toàn Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy chế quy định việc thành lập, kiện toàn, thay 

đổi thành viên, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành thuộc 

thẩm quyền quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2382/QĐ-UBND ngày 14 tháng 09 năm 2020 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Chính 

quyền điện tử, Chuyển đổi số và đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1426/TTr-SNV     

ngày 01 tháng 12 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm 

Phó Trưởng ban thường trực Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, Chuyển 

đổi số và đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế thay ông Phan Thiên Định, 

Nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã chuyển công tác. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Thanh Bình chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.      

Nơi nhận:       
- Như Điều 3;                             

- UB Quốc gia về CPĐT; 

- Bộ Thông tin và Truyền thông; 

- TT Tỉnh ủy; 

- TT HĐND tỉnh; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: CVP, và các PCVP; 

- Lưu: VT, NV, CN.                         

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 

 

 
 


		2020-12-11T09:24:40+0700


		2020-12-11T09:25:06+0700




